

آخربین

ژوتا در دوران حرفه‌ای خود ۳۸ بازی، ۴۹ گل و ۴۸ پاس گل ثبت کرد و فصل قبل با لیورپول قهرمان لیگ برتر، جام حذفی و جام اتحادیه شد.
آمار حرفه‌ای ژوتا هم به این ترتیب است: ۱۸۲ بازی و ۶۵ گل برای لیورپول، ۳۱ بازی و ۴۴ گل برای ولورهمپتون، ۲۷ بازی و ۹ گل ملی برای برتغال.
قهرمانی لیگ برتر ۲۵-۲۰۲۴، یک جام حذفی و ۲ جام اتحادیه با لیورپول افتخارات این بازیکن ۲۸ ساله در رده باشگاهی بوده است.
ژوتا همین چند هفته پیش با تیم ملی برتغال قهرمان لیگ ملت‌های اروپا هم شده بود.

در حالی که دیوگو ژوتا، ستاره پر تغالی لیورپول از سفر با هواپیما منع شده بود، به شکل دلخراشی روی زمین تصادف کرد و جان سپرد

دیوگو ژوتا به همراه برادرش آندره در تصادف دلخراش با لامبورگینی شخصی خود در اسپانیا کشته شدند و جامعه فوتبال و ورزش را در شوک و اندوه فرو بردند. مهاجم لیورپول به دلیل جراحی ریه اجازه پرواز نداشت و برای حضور در تمرینات پیش فصل، زمینی به سمت انگلیس می‌رفت که دچار سانحه شد. این اتفاق در حالی رخ داد که ژوتا تنها ۲ هفته قبل از حادثه با شریک زندگی‌اش رونه کاردوسو ازدواج کرده بود. آنها ۳ فرزند داشتند و در حال آماده‌سازی برای فصل جدید فوتبال انگلیس بودند. باشگاه لیورپول اعلام کرده کل حقوق باقیمانده قرارداد ژوتا (۵، ۱۴ میلیون پوند) را به خانواده‌اش پرداخت خواهد

کرد و از فرزندان‌ش در مدرسه حمایت می‌کند. کریستیانو رونالدو هم که غیبتش در مراسم تشییع جنازه در کلیسای ماترینز گوندومار پر تغال با سروصدای فراوانی همراه بود، در تماس خصوصی با خانواده ژوتا اعلام کرده هزینه‌های تحصیلی فرزندان همبازی سابقش را تا پایان دانشگاه پرداخت می‌کند. او در این تماس اعلام کرده برای اینکه مراسم تحت تأثیر حضور او قرار نگیرد، به پر تغال سفر نکرده است. البته این مراسم غایبان دیگری هم داشته از محمد صلاح گرفته تا لوئیس دیاس که به نظر می‌رسید از دوستان صمیمی ژوتا در لیورپول بوده‌اند. در این میان دیاس نه تنها در مراسم حضور نداشته بلکه هم‌زمان با این شوک بزرگ

رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌ها هم تحت تأثیر درگذشت ژوتا قرار داشت. دمبله در شب پیروزی ۲ بر صفر پاریس مقابل بایرن و کسب مجوز حضور در نیمه‌نهایی، به سبک ژوتا خوشحالی کرد و امپایه هم پس از گلزنی در یک چهارم به‌عنوان بازیکن تعویضی، شماره ۲ ستاره لیورپول را به دوربین‌ها نشان داد تا یاد او را زنده نگه دارد. رئال در آخرین بازی یک چهارم، با نتیجه ۳ بر ۲ دورتموند را شکست داد و حریف پاریس در نیمه‌نهایی شد تا دنیای فوتبال پس از ژوتا خودش را آماده یک دورتل جذاب بین فرانسوی‌ها و امپایه کند.

نامه‌ای برای دیوگو ژوتا

سلام دیوگو ژوتا عزیز، من تایی هستم. ۹ سال دارم و کلاس سوم دبستان هستم. درسم خوب است. می‌خواهم وقتی بزرگ شدم، مهندس شوم و برای پدر و مادرم خانه‌ای بسازم. نمی‌خواهم توپ جمع کن یا فوتبالیست باشم. من از وقتی یادم می‌آید طرفدار تیم اور تون بوده‌ام. پدرم و پدربزرگ هم اور تونی هستند. همیشه در خانه می‌گفتیم لیورپول دشمن ماست. نمی‌دانم این یک شوخی بود یا جدی. وقتی پدربزرگم از لیورپول حرف می‌زد و برگ‌گوشن بادم می‌کرد، نمی‌شد بگویم شوخی است. کمی هم واقعی بود. وقتی شنیدم که شما از دنیا رفتید، خیلی ناراحت شدم. بابا بغض داشت و گفت شما بازیکن خوبی بودید. می‌گفت ز یاد حاشیه‌ن‌داشتید. حتی وقتی به تیم ما گل می‌زدید، او می‌گفت که شما فقط کارتان را درست انجام می‌دادید و این وظیفه هر کسی است که به دشمنش زخم زندا الان که دیگر نیستید، من فکر می‌کنم کاش شما می‌ماندید و باز هم بازی می‌کردید، حتی اگر گل می‌زدید به تیم ما. مامان گفت شما دیگر در زمین فوتبال نخواهید بودید. ولی من هنوز تصویر شما را به خاطر دارم که با خوشحالی بعد از گل، دست‌هایتان را بازی می‌کردید و مثل پرنده‌ها بالا می‌پریدید. یادم است گاهی بعد از گلزنی می‌نشستید روی زمین به حالت دعا! کاش برای خودتان دعا می‌کردید که بیشتر زنده بمانید و بچه‌هایتان را تنها نگذارید. شما کاپیتان تیم ما نبودید، ولی من حس می‌کنم برای دل همه بازی می‌کردید. آن جمله معروف که همیشه لیورپولی‌ها می‌گویند «You'll Never Walk Alone» به معنی تو هرگز تنها نخواهی رفت، امروز برای من معنی‌اش عوض شد، چون حتی ما که پیراهن آبی می‌پوشیم، غمگین هستیم، من و پدر و مادرم و پدربزرگم و برادرم هم با تو قدم می‌زنیم. دلم برای رقبایی مثل شما تنگ می‌شود.

با احترام، تایی، دانش آموز کلاس سوم دبستان

پاسخ ژوتا به نامه تایی

سلام تایی عزیز، نامه‌ات را خواندم. هر کلمه‌اش را. حتی آنجا که گفتی فوتبالیست نمی‌خواهی ششوی، اما دلت برای فوتبالی که مقابل تیم محبوبیت بازی می‌کردم، تنگ شده. باورم نمی‌شود پس‌رکنی ۹ ساله از اور تون، که باید فریاد بزند «لیورپول دشمن است!»، حالا دارد برایم دعا می‌کند و می‌گوید: «کاش بیشتر زنده می‌ماندی.» راستش، گل‌هایی که به تیم تو زدم، حالا دیگر حس پیروزی ندارند. فقط یاد آور لحظه‌هایی هستم که کسی مثل تو، با دل کوچک و شجاعش، نگاه می‌کرد و یاد می‌گرفت رقابت می‌تواند محترمانه باشد. من هیچ‌وقت فکر نمی‌کردم وقتی روزی نباشم، یک مهندس آینده از رقیب سنتی مان، بنویسد که دوست داشت باز هم بازی مرا ببیند، حتی اگر گل می‌زدم به تیمش. تو خیلی چیزها به من آموختی، تایی. اینکه احترام را می‌شود از جایی گرفت که انتظارش را نداری. اینکه وقتی می‌روی، اگر پاک بازی کرده باشی، حتی رقیب‌ها هم دل‌تنگ می‌شوند. می‌دانم تو هرگز تنها قدم نخواهی زد، چون دلت آقدر بزرگ است که برایم جا داشت. از اینجا، هر جا که هستم، هوادار تو می‌مانم – تایی مهندس – با قلبی که آبی می‌پوشد، اما قرم‌ز هم را درک می‌کند.

با احترام و لبخندی از بالا، دیوگو ژوتا



آگهی مزایده عمومی

مجمع تجاری، فرهنگی کوروش در نظر دارد امتیاز بهره‌برداری از فضاهای تبلیغاتی خود به شرح زیر را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد به دفتر مدیریت واقع در طبقه پنجم مجمع مراجعه نمایند.

ردیف	شرح مزایده	مبلغ پایه	مبلغ سپرده	مدت زمان
۱	کانترهای مستقر در فضاهای مشاعی	شصت میلیارد ریال	یک میلیارد ریال	یک سال

- اسپرده شرکت در مزایده از طریق واریز فیش نقدی به حساب شماره ۱/۸۰۰۰/۹۱۶۹۱۴/۳۱۱ نزد بانک پاسارگاد بنام آقایان شریفی، اسماعیلی، جمشیدی، سرتیپی یا شماره شب‌ا ۰۱۸۰۰۰۰/۹۱۶۹۱۴۱۰۱ شماره شب‌ا ۰۵۷۰۰۰/۱۶۶۰ IR به شناسه واریز ۱۰۸ ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ واریز گردد. درج شناسه واریز الزامی می‌باشد.
- اطلاعات کامل فضاها و همچنین سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مراجعه و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ نسبت به تحویل پاکت‌ها اقدام نمایند.
- بهای پیشنهادی می‌بایست به لحاظ مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
- مجمع در رد یا قبول هر یک از پیشنهاده‌ها مختار است. جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی به منظور بازدید با شماره تلفن ۰۲۱-۴۴۰۰۰۰۱۰ داخلی ۱۰۰ یا شماره موبایل ۰۹۱۲۸۸۸۷۴۰۵ تماس حاصل فرمایید.

هیات مدیره مجمع

آگهی مزایده عمومی

مجمع تجاری، فرهنگی کوروش در نظر دارد امتیاز بهره‌برداری از فضاهای تبلیغاتی خود به شرح زیر را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد به دفتر مدیریت واقع در طبقه پنجم مجمع مراجعه نمایند.

ردیف	شرح مزایده	مبلغ پایه	مبلغ سپرده	مدت زمان
۱	اجاره فضاهای تبلیغاتی مجمع کوروش مال	صد و هفتاد میلیارد ریال	دو میلیارد ریال	یک سال

- اسپرده شرکت در مزایده از طریق واریز فیش نقدی به حساب شماره ۱/۸۰۰۰/۹۱۶۹۱۴/۳۱۱ نزد بانک پاسارگاد بنام آقایان شریفی، اسماعیلی، جمشیدی، سرتیپی یا شماره شب‌ا ۰۱۸۰۰۰۰/۹۱۶۹۱۴۱۰۱ شماره شب‌ا ۰۵۷۰۰۰/۱۶۶۰ IR به شناسه واریز ۱۰۸ ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ واریز گردد. درج شناسه واریز الزامی می‌باشد.
- اطلاعات کامل فضاها و همچنین سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مراجعه و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ نسبت به تحویل پاکت‌ها اقدام نمایند.
- بهای پیشنهادی می‌بایست به لحاظ مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
- مجمع در رد یا قبول هر یک از پیشنهاده‌ها مختار است. جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی به منظور بازدید با شماره تلفن ۰۲۱-۴۴۰۰۰۰۱۰ داخلی ۱۰۰ یا شماره موبایل ۰۹۱۲۸۸۸۷۴۰۵ تماس حاصل فرمایید.

هیات مدیره مجمع



آگهی تجدید فراخوان عمومی شماره: م.ش/۱۴۰۴/۳۱

احداث، راه اندازی و بهره برداری شهرسازی ۲۲ بهمن به روش B.O.L.O

شهرداری منطقه ۱۰ تهران در نظر دارد احداث، راه اندازی و بهره برداری شهرسازی ۲۲ بهمن خود را به روش B.O.L.O از طریق فراخوان عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در فراخوان دعوت بعمل می‌آید

الف: مدت انجام خدمات: هشت سال شمسی
ب: محل ارائه خدمات: تهران- خیابان قزوین- خیابان محمود عرب، جنب بوستان ۲۲ بهمن
ج: شرایط متقاضی:
- اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای رزومه و سوابق کاری مرتبط
د: محل دریافت اسناد: خیابان آزادی، تقاطع یادگار امام، نبش کوچه مشوف، شهرداری منطقه ده، طبقه ششم ، اداره سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی، تلفن ۹۶۰۱۹۱۷۵
ه: محل قبول پیشنهادات: خیابان آزادی، تقاطع یادگار امام، نبش کوچه مشوف، شهرداری منطقه ده، طبقه هفک ، دبیرخانه شهرداری منطقه ده، تلفن ۹۶۰۱۹۲۰۱
و: شماره حساب خرید اسناد: پرداخت مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال (پنجاه میلیون ریال) به حساب شماره ۱۰۰۴۵۱۴۸۶۴ (یادگار) کد: ۲۱۸ بنام شهرداری منطقه ۱۰ تهران
ز: شماره حساب واریز مبلغ سپرده شرکت در فراخوان : پرداخت مبلغ ۷۵۰۰۰/۰۰۰۰۰۰۰ ریال (هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال) بصورت ضمانت نامه بانکی و با واریز نقدی به حساب شماره ۱۰۰۴۵۱۴۸۶۴ (بانک شهر شعبه آزادی (یادگار) کد: ۲۱۸ بنام شهرداری منطقه ۱۰ تهران
ح: مهلت دریافت و ارائه اسناد: متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی، به مدت ۷ (هفت) روز کاری در قبال ارائه اصل فیش واریزی مربوط به خرید اسناد و اصل و کپی مدرک شناسایی معین نسبت به اخذ اسناد اقدام نمایند و مهلت عودت اسناد ۱۰ (ده) روز کاری پس از تاریخ انتشار آگهی خرید اسناد در روزنامه رسمی کشور می‌باشد، بدینهی است شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد فراخوان بوده و شهرداری منطقه ۱۰ در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. مشروع شرایط فراخوان در اسناد درج گردیده و شرکت کنندگان باید تمام صفحات همه اسناد و مدارک را پس از اخذ، با قید (خوانده شد، مورد قبول است) مهر و امضاء نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل نمایند. ضمناً هزینه آگهی بهعهده برنده فراخوان می‌باشد.

شهرکای منطقه ۱۰ تهران

موضوع : آگهی فراخوان مناقصه عمومی خدمات عمومی کمپ

طرح توسعه میدان نغته آزادگان جنوبه فاز – ۱

شماره مناقصه : CCA/PQ/1404/13



می‌بایست اسناد و مدارک ارزیابی فنی درخواستی را مطابق شرح کار و جداول ارزیابی مربوطه در روز **چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵** به صورت پاکت در بسته و مهر و موم شده ارائه نمایند.

۸- شرایط عمومی:

- کلیه مدارک درخواستی در جداول ارزیابی کیفی می‌بایست در روز و تاریخ ارائه پاکت ارزیابی کیفی به‌صورت دربسته و مهر و موم شده به آدرس مندرج در بند ۷ ارائه گردد.
- فرم‌های اطلاعات مناقصه‌گر و اعلام آمادگی شرکت در مناقصه به همراه مابقی مدارک می‌بایست در پاکت ارزیابی کیفی ارائه گردد.
- دارا بودن شخصیت حقوقی، ارائه اساسنامه، آگهی تاسیس، آگهی آخرین تغییرات و شناسه ملی و کد اقتصادی مطابق جداول ارزیابی کیفی الزامی می‌باشد.
- چنانچه در مرحله ارزیابی کیفی مشخص گردید شرکت‌های متقاضی از مدارک جعلی یا اطلاعات خلاف واقع، تهدید، رشوه و نظایر آن برای صلاحیت خود استفاده نموده اند، مطابق قوانین و مقررات با متخلف رفتار خواهد شد.
- ارائه سوابق و مدارک هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.
- تمام صفحات مدارک ارزیابی کیفی باید توسط صاحبان امضاء مجاز مهر و امضاء به مناقصه گذار تسلیم گردد.
- فایل اکسل تکمیل شده ارزیابی کیفی می‌بایست بصورت CD تهیه و به همراه اسناد ارزیابی کیفی ارائه گردد.
- حداقل امتیاز قابل قبول جهت دعوت به مناقصه ۶۰ (شصت) امتیاز می‌باشد.
- آدرس ایمیل کارشناسان مناقصه فوق به شرح زیر می‌باشد: Rezaeimofrad.sh@ppars.com-Akbari.F@ppars.com
- لطفاً در صورت عدم حضور ایمیل خود را ارسال نمایید تا شرح کار و شرایط مناقصه فوق به صورت ایمیل ارسال گردد.**

روابط عمومی و امور بین الملل گروه پترو پارس



رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌ها هم تحت تأثیر درگذشت ژوتا قرار داشت. دمبله در شب پیروزی ۲ بر صفر پاریس مقابل بایرن و کسب مجوز حضور در نیمه‌نهایی، به سبک ژوتا خوشحالی کرد و امپایه هم پس از گلزنی در یک چهارم به‌عنوان بازیکن تعویضی، شماره ۲ ستاره لیورپول را به دوربین‌ها نشان داد تا یاد او را زنده نگه دارد. رئال در آخرین بازی یک چهارم، با نتیجه ۳ بر ۲ دورتموند را شکست داد و حریف پاریس در نیمه‌نهایی شد تا دنیای فوتبال پس از ژوتا خودش را آماده یک دورتل جذاب بین فرانسوی‌ها و امپایه کند.

با احترام، تایی، دانش آموز کلاس سوم دبستان